AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 001/2023

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

O MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/AL, através de sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público e a todos os interessados que estará realizando na sala

de reuniões situada em sua sede, na Rua do Comércio, s/n, Centro, Jundiá/AL,

certame licitatório na modalidade Concorrência sob o nº 001/2023, Tipo Menor

Preço por Item sob o critério de Empreitada Por Preço Unitário.

OBJETO: Obras de engenharia pertinentes à: Item 1 - Construção de 50

(cinquenta) Unidades Habitacionais no município de Jundiá; Item 2 – Construção

de 01 (uma) praça zona urbana do município de Jundiá, em conformidade com

os projetos básicos, planilhas orçamentárias e projetos executivos dispostos no

Anexo 1 do Edital.

ABERTURA: Dia 06 de dezembro de 2023, às 09:00 horas.

Maiores informações: Setor de Licitação,  Rua do Comercio, s/n – Centro -

Jundiá/AL, ou  jundialicitacaoal@gmail.com, portal do Município de Jundiá.

Jundiá/AL, 01 de novembro de 2023.